Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00917 | Caderno 1

Editais Administrativos

~ ~
CÔm©I O
deVerecxd©res

Riacho de Santana. BA CQ opcvo.wZda af 1 CNP1.' 4:2 69,6.2521ÓO~T-47
8t2nto 2 2n~s

EDITAL Nº 64, DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 204, do Regimento

Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa

Legislativa da discussão e votação da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de

Riacho de Santana-BA, exercício financeiro de 2022, de responsabilidade do ex-gestor

Tito Eugênio Cardoso de Castro, em Sessão Ordinária a realizar-se no dia 1º de setembro

de 2025, no horário regimental, cuja matéria em tramitação nesta Casa, para apreciação,

discussão e votação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 29 de agosto de 2025.

JUSCELI
DESOUZA~~~~dodeformadyirnl

porJUSCEU DE SOUZA
DUARTE:0016005

s
2~DUAmE 0oleoos2521

521 ~iDádõº2025.0829

r 10;2251 -0300'

Jusceli de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

End: Rua Cosme de Fadas, s/n0 - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.carnaradedachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B98B284DE8F51E90FA0B88D7AE8F05B9

		2025-08-29T14:34:34-0300